2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019							                                         № 54
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 21.02.2017 № 242

         Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  изменения в  графу «Вид муниципальной образовательной (общеобразовательной)   организации     (группа)»  пункта   3  приложения   к постановлению администрации города Вятские Поляны от 21.02.2017 № 242 «Об   установлении   размера    платы,    взимаемой   с   родителей   (законных представителей)     за   присмотр   и     уход  за    детьми    в    муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» (с изменениями, внесенными постановлением администрации  города  Вятские Поляны от 21.09.2018 № 1464),  изложив    в следующей редакции:
         «3. Муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения с бассейном: комбинированного, компенсирующего, общеразвивающего вида и центр развития ребенка, имеющие дошкольные группы, за исключением групп 8,9,10,11 муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада компенсирующего вида № 1 «Ручеек».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации  города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                                   Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019

№

54

г. Вятские Поляны

О внесении

и утверждении

изменени

й

в

постановление администрации

города Вятские Поляны от 21.02.2017 № 242

А

дминистрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1

. Внести

изменения

в

графу «Вид муниципальной образовательной

(общеобразовательной)

организации

(группа)»

пункт

а

3

приложения

к

постановлению

администрации города Вятские Поляны от 21.02.2017 № 242

«Об

установлении

размера

платы,

взимаемой

с

родителей

(законных

представителей)

за

присмотр

и

уход

за

детьми

в

муниципаль

ных

образовательных организациях

, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» (

с изменениями, внесенными постановлением

администрации

го

ро

да

Вятские Поляны от 21.0

9

.2018 №

1464)

,

изложив

в

следующей редакции:

«

3. М

униципальные

казенные дошкольные образовательные учреждения

с бассейном: комбинированного, компенсирующего, общеразвивающего вида

и центр развития ребенка, имеющие дошкольные группы, за исключением

групп 8,9,10,11

муниципального казенного дошкольного образ

овательного

учреждения детского сада компенсирующего вида № 1 «Ручеек»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01

февраля

2019

года.

3

. Разместить постановление на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава

города

Вятские Поляны

В.А. Машкин